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Blogi: Rekilaulusta räppiin ja muita hankkeita
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Ysiluokkalaisille elävää musiikkia ja laululyriikan tulkintaa.

Imatran kaupunginkirjastossa on hiljalleen alkamassa ysiluokkalaisille suunnattu Rekilaulusta räppiin -hanke. Hanke

toteutetaan yhdessä Kosken, Mansikkalan ja Vuoksenniskan koulukeskusten ja äidinkielen opettajien kanssa. Ajankohta

tapahtumille on syyslukukausi 2023. Hankkeen ideana on järjestää kullekin mukana olevalle luokalle musiikkipainotteinen

lukemiseen innostava tapahtuma, jossa muusikot Heikki Pöyhiä ja Pekka Ranta esittävät suomenkielisiä lauluja eri

aikakausilta. Tämän jälkeen opettajat ja oppilaat keskustelevat yhdessä kirjastonhoitajan kanssa esitettyjen kappaleiden

lyriikoista.

Kappalevalinnoissa tullaan huomioimaan kohderyhmä, eli mukaan otetaan myös uusia suosikkikappaleita, ei pelkästään

ikääntyneiden muusikoiden ja vielä ikääntyneemmän kirjastonhoitajan nuoruusaikojen musiikkia. Tämän takia pääkirjaston

Nuortenluolan ilmoitustaululla on aiheeseen liittyvä kysely: toivottavasti mahdollisimman moni nuori kävisi siellä kertomassa

hyvistä uusista kappaleista, joissa on hyvät sanat. Me vanhat äijät emme voi tietää mikä tällä hetkellä on hip, ihQ ja in.

Imatran kaupunginkirjastossa on tällä hetkellä paitsi menossa , myös haussa

lastenkirjastotyöhön liittyvän kuvakirjahankkeen rahoitus. Mikäli kirjastossa halutaan tehdä jotain päivittäisestä perustyöstä

poikkeavaa, on lähes aina suunniteltava hanke ja haettava sille ulkopuolista rahoitusta. Kirjastoilla yleisin hankkeiden

rahoittaja on Aluehallintovirasto, joka myöntää harkinnanvaraista valtionavustusta yleisten kirjastojen palvelujen ja

toimintatapojen alueelliseen ja paikalliseen kokeilu- ja kehittämistoimintaan.  toivotaan
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tuottavan menetelmiä ja toimintamalleja, joiden avulla kirjastopalvelut edistävät asukkaiden hyvinvointia, osallisuutta sekä

hyvää ja merkityksellistä elämää. Erityisesti AVI toivoo hankkeiden kiinnittävän huomiota lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja

osallisuuden edistämiseen.

Kirjaston tavoitteena tällaisissa hankkeissa on paitsi jo kirjastolaissa määritelty lukemisen edistäminen, myös saada

koululaisista asiakkaitamme ja sitä myöten kävijä- ja lainaustilastoja. Tilastoilla toimintaamme mitataan, siksi meillä on tiukasti

oma lehmä ojassa: haluamme kirjaston jäävän nuorille mieleen muunakin kuin kirjavarastona, haluamme kirjastojen säilyvän

kuntalaisille tarpeellisena palveluna tulevaisuudessakin. Näin pystymme osaltamme edistämään kansamme sivistystä ja sitä

myöten menestystä.
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Kirjastonhoitajan muut blogimerkinnät löytyvät täältä.
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